
Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 73 872 583,93 56 074 496,26 8 480 528,00 409 712,00 21 086 600,00 11 743 101,22 14 354 555,04 6 807 977,14 17 798 087,67 1 915 000,00 15 876 318,00

2025 61 069 601,60 57 469 601,60 9 036 851,00 436 589,00 22 469 881,00 10 517 803,00 15 008 477,60 6 628 032,00 3 600 000,00 800 000,00 2 800 000,00

2026 61 302 090,00 59 402 090,00 9 316 993,00 450 123,00 23 166 447,00 10 843 855,00 15 624 672,00 6 833 501,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2027 62 346 086,00 60 446 086,00 9 549 918,00 461 376,00 23 745 608,00 11 114 951,00 15 574 233,00 7 004 339,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2028 64 157 888,00 62 257 888,00 9 817 316,00 474 295,00 24 410 485,00 11 426 170,00 16 129 622,00 7 200 460,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2029 66 184 041,00 64 284 041,00 10 072 566,00 486 627,00 25 045 158,00 11 723 250,00 16 956 440,00 7 387 672,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2030 68 482 827,00 66 582 827,00 10 324 380,00 498 793,00 25 671 287,00 12 016 331,00 18 072 036,00 7 572 364,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2031 69 647 215,00 67 747 215,00 10 572 165,00 510 764,00 26 287 398,00 12 304 723,00 18 072 165,00 7 754 101,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2032 71 182 402,00 69 282 402,00 10 815 325,00 522 512,00 26 892 008,00 12 587 732,00 18 464 825,00 7 932 445,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2033 72 902 897,00 71 002 897,00 11 064 077,00 534 530,00 27 510 524,00 12 877 250,00 19 016 516,00 8 114 891,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2034 74 359 514,00 72 459 514,00 11 318 551,00 546 824,00 28 143 266,00 13 173 427,00 19 277 446,00 8 301 533,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2035 75 003 083,00 73 103 083,00 11 578 878,00 559 401,00 28 790 561,00 13 476 416,00 18 697 827,00 8 492 468,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 85 533 186,99 59 963 652,80 27 524 607,12 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 25 569 534,19 22 629 414,190,00 760 109,00

2025 59 369 601,60 54 369 601,60 27 857 722,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 59 602 090,00 55 002 090,00 28 247 730,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 60 646 086,00 55 646 086,00 28 600 827,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 62 057 888,00 56 677 888,00 29 351 599,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 5 380 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2029 64 234 041,00 58 234 041,00 30 107 403,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2030 66 782 827,00 59 340 166,00 30 875 142,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 7 442 661,00 3 442 661,000,00 0,00

2031 67 947 215,00 60 423 452,00 31 639 302,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 7 523 763,00 3 523 763,000,00 0,00

2032 69 482 402,00 61 935 719,00 32 414 465,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 7 546 683,00 3 546 683,000,00 0,00

2033 70 302 897,00 62 735 404,00 33 208 619,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 7 567 493,00 3 567 493,000,00 0,00

2034 70 859 514,00 63 273 435,00 34 022 230,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 586 079,00 3 586 079,000,00 0,00

2035 75 003 083,00 67 383 749,00 34 838 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 619 334,00 3 619 334,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -11 660 603,06 0,00 13 160 603,06 12 000 000,00 10 500 000,00 591,06 591,06 1 160 012,00 1 160 012,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 350 000,00 0,00 -3 889 156,54 -2 728 553,480,00

2025 x x x x 0,00 18 650 000,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00

2026 x x x x 0,00 16 950 000,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00

2027 x x x x 0,00 15 250 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,000,00

2028 x x x x 0,00 13 150 000,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,000,00

2029 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 7 242 661,00 7 242 661,000,00

2031 x x x x 0,00 7 800 000,00 0,00 7 323 763,00 7 323 763,000,00

2032 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 7 346 683,00 7 346 683,000,00

2033 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 8 267 493,00 8 267 493,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 186 079,00 9 186 079,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 719 334,00 5 719 334,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,85% -7,41% 18,77% 20,24% TAK TAK-3,09%

2025 4,90% 7,95% 14,54% 16,01% TAK TAKx

2026 4,63% 10,40% 8,80% 10,23% TAK TAKx

2027 4,46% 10,52% 7,71% 9,15% TAK TAKx

2028 5,02% 12,08% 7,38% 8,81% TAK TAKx

2029 4,47% 12,49% 6,15% 7,59% TAK TAKx

2030 3,76% 13,66% 6,16% 7,60% TAK TAKx

2031 3,61% 13,75% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2032 3,44% 13,40% 11,55% 11,55% TAK TAKx

2033 4,82% 14,57% 12,33% 12,33% TAK TAKx

2034 6,16% 15,66% 12,92% 12,92% TAK TAKx

2035 0,00% 9,59% 13,66% 13,66% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 190 285,00 190 285,00 190 285,00 0,00 0,00 0,00 144 480,00 144 480,00 32 462,00

2025 104 794,00 104 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 165,00 139 165,00 91 207,00

2026 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 480,00 141 480,00 94 606,00

2027 258 075,00 258 075,00 218 275,00 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 99 740,00

2028 39 793,00 39 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 103 715,00

2029 41 783,00 41 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 108 285,00

2030 141 100,00 141 100,00 99 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 948,00 52 948,00 52 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 17 291 825,97 824 296,96 16 467 529,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 632 165,00 239 165,00 4 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 433 480,00 141 480,00 2 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 439 877,00 146 877,00 2 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 444 588,00 152 588,00 2 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 449 869,00 157 869,00 2 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 291 000,00 0,00 2 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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